検査内容変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、便中ヒトヘモグロビン採便容器製造メーカーより、セットしている

説明書および採便シートが変更されるとの連絡がありました。これに伴い、3月中の

在庫終了次第、改定品がセットされた容器へ変更させて頂くことになりましたのでご

案内申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《変更容器》　　K-2：便中ヒトヘモグロビン用採便容器

《変 更 日》　　2022年3月在庫終了次第、順次変更

《変更内容》
採取容器番号 変更内容 変更後

K-2：便中ヒトヘモグロビン用
専用採便容器

取り方説明書
および

採便シート

新セット内容は
下記参照

容器形状やその他、要項に変更に変更はございません。

【新セット内容】